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Pressmeddelande 28 maj, 8:30 CEST 

Förändring i Eltels koncernledning: Yathukulan Kankesan utsedd 
till ny VD för Eltel Danmark & Tyskland 
Claus Metzsch Jensen, VD för Eltel Danmark & Tyskland, har beslutat att anta en ny utmaning utanför Eltel, har 
Yathukulan Kankesan utsetts till ny VD för landsenheten och kommer att vara en del av koncernledningen. 

Yathukulan Kankesan, 'Tuk', har varit med Eltel sedan 2007 och haft flera olika roller inom controlling och 
ledning. Han är för närvarande chef för stödfunktionen Group Shared Services och innan dess var han CFO för 
Eltel Danmark under många år.  

– Jag är glad att välkomna Tuk till vår koncernledning, samt till rollen som VD för vår landsenhet Danmark & 
Tyskland. Han är en erfaren och affärsinriktad ledare med en gedigen bakgrund inom finans, och jag är övertygad 
om att han har vad som krävs för att fortsätta landsenhetens framgångsrika utveckling. Samtidigt vill jag också 
tacka Claus för hans fina bidrag under sina åtta år på Eltel, då han har transformerat och förberett Eltel Danmark 
& Tyskland för framtiden., säger Håkan Dahlström, VD och koncernchef för Eltel. 

– Jag är mycket glad över möjligheten att arbeta med ledningsteamen för landsenheten och koncernen för att 
utveckla vår verksamhet inom både Communication och Power i tider då efterfrågan på tjänster inom kritisk 
infrastruktur och förnybar energi verkar vara högre än någonsin., säger Yathukulan Kankesan. 

Yathukulan Kankesan kommer att tillträda rollen som VD den 1 augusti och Claus Metzsch Jensen kommer att 
kvarstå i rollen tills dess. 

 

För mer information: 

Alexandra Kärnlund, Kommunikationsdirektör, telefon: 070-910 0903, e-post: 
alexandra.karnlund@eltelnetworks.com 

  

Om Eltel 

Eltel är den ledande leverantören av tjänster för kritisk infrastruktur som möjliggör såväl förnybar energi som 
högpresterande kommunikationsnätverk. Eltel designar, planerar, bygger och säkrar driften av nätverk för en 
mer hållbar och uppkopplad värld idag och för kommande generationer. Totalt har vi cirka 4 500 medarbetare 
och under 2023 nådde omsättningen 850,1 miljoner euro. Huvudkontoret ligger i Sverige och Eltels aktier är 
sedan år 2015 noterade på Nasdaq Stockholm. Läs mer på www.eltelnetworks.com. 

  

 

 


